Universis Christifidelibus præsentes litteras inspecturis , Salutem , et Apos-

tolicam benedictionem .

Ad augendam fidelium Religionem , et animarum salutem , cœlestis Ec-

clesiæ thesauris pia charitate intenti , omnibus utriusque sexus Christifide-

libus vere pœnitentibus , et confessis , ac sacra communione refectis , qui

Ecclesiam Fratrum Ordinis Minorum S. Francisci Capucinorum nuncupa-

torum , Oppidi Tarasconis , Avenionensis diœcesis , ad quam , ut asseritur ,

devotionis causa magnus populi christiani et præsertim Peregrinorum fit

concursus , in quocumque anni die devote visitaverint e
t ibi pro Christia-

norum Principum concordia , horesum extirpatione , a
c

Sanctæ Matris

Ecclesiæ exaltatione , pias ad Deum preces effuderint , plenariam , semel

tantum quolibet anno per unumquemque Christifidelium lucrifaciendam ,

omnium peccatorum suorum indulgentiam , e
t

remissionem , misericorditer

in Domino concedimus ; præsentibus a
d septennium tantum valituris . Vo-

lumus autem , ut si pro impetratione , præsentatione , admissione seu pu-

blicatione præsentium aliquid , vel minimum , detur , vel sponte oblatum
recipiatur , præsentes nullæ sint .

Datum Romæ , apud Sanctam Mariam Majorem , sub Annulo Piscatoris
die 26 Martii MDCXLIII . Pontificatus nostri anno tertio .

Note . - L'indulgence accordée d'abord pour sept ans , fut concédée à
perpétuité par le Rescrit suivant :-BEATISSIME PATER . - F. Cherubinus de Noves , Ordinis Minorum S. Fran-
cisci Capucinorum Definitor Generalis , Missionum exterarum sui Ordinis ,

sub dominio Regis Christianissimi in Curia Procurator , etc. ad pedes Sanc-

titatis Vestræ provolutus reverenter exponit , qualiter in Ecclesia Conven-

tus Capucinorum Regia Civitatis Tarasci Avenionensis dioecesis , celeberri-

mum adest sacellum , vulgo Sancta Capella nuncupatum , cura ejusdem

Oratoris erectum , in quo una sacra Spina Coronæ D
.

N
.

Jesu -Christi , plu-

res particulas ex ligno sanctissimæ Crucis , tria integra corpora Sanctorum ,

multæ Sanctorum a
c

beatorum originales epistolæ aliæque quamplurimæ

Sacræ Reliquiæ cum debitis litteris authenticis , publicæ venerationi de-

center expositæ reperiuntur , a
d quarum manutentionem S
. V
. nuper Breve

Apostolicum benigne concessit , atque a
d majorem eorum cultum , solemme

Triduum cum Orationibus Panegyricis d
e

iisdem sacris Reliquiis et de

licentia Ordinarii quotannis celebratur . Illuc autem innumerus pene atque

in dies magis ac magis accrescens fidelium concursus undequaque continuo